
ZARZĄDZENIE NR 624/2022 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Łódź. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w następujących placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Łódź: 
1) Domu Dziecka Nr 1 w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej 123 na kwotę 8.291 zł; 
2) Domu Dziecka Nr 2 w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej 137 na kwotę 6.287 zł; 
3) Domu Dziecka Nr 3 „Słoneczna Polana” w Łodzi przy ul. Sowińskiego 3 na kwotę 7.470 zł; 
4) Domu Dziecka Nr 4 w Łodzi przy ul. Marysińskiej 100 na kwotę 7.805 zł; 
5) Domu Dziecka Nr 5 w Łodzi przy ul. Małachowskiego 74 na kwotę 6.589 zł; 
6) Domu Dziecka Nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi przy ul. Bednarskiej 15 na kwotę 5.813 zł; 
7) Domu Dziecka Nr 7 im. Stefana Żeromskiego w Łodzi przy ul. Przyszkole 38 na kwotę 6.375 zł; 
8) Domu Dziecka Nr 9 - Domu Międzypokoleniowym Bednarska w Łodzi przy ul. Bednarskiej 15a na 

kwotę 7.934 zł; 
9) Domu Dziecka Nr 10 w Łodzi przy ul. Nawrot 31 na kwotę 4.947 zł; 
10) Domu Dziecka Nr 11 w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 251 lok. 2u na kwotę 6.883 zł; 
11) Domu Dziecka Nr 12 w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 251 lok. 4u na kwotę 5.782 zł; 
12) Domu Dziecka Nr 13 w Łodzi przy ul. Wygodnej 20 na kwotę 5.177 zł; 
13) Domu Dziecka Nr 14 w Łodzi przy ul. Gdańskiej 95 lok. 4 na kwotę 7.670 zł; 
14) Domu Dziecka Nr 15 w Łodzi przy ul. Kilińskiego 206 na kwotę 5.309 zł; 
15) Domu Dziecka Nr 16 w Łodzi przy ul. Wschodniej 20 lok. 1 U na kwotę 5.274 zł; 
16) Domu Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi przy ul. Drużynowej 3/5 na kwotę 9.596 zł; 
17) Dom Dziecka "Schronienie Zbocze" w Łodzi przy ul. Zbocze 2a na kwotę 6.872 zł; 
18) Pogotowiu Opiekuńczym Nr 1 w Łodzi przy ul. Krokusowej 15/17 na kwotę 5.453 zł; 
19) Pogotowiu Opiekuńczym Nr 2 w Łodzi przy ul. Pawilońskiej 2/4 na kwotę 7.149 zł; 
20) Pogotowiu Opiekuńczemu Nr 3 w Łodzi przy ul. Gazowej 8 na kwotę 6.780 zł; 
21) Domu Rodzinnym „Ciechocińska” w Łodzi przy ul. Ciechocińskiej 10 na kwotę 4.245 zł; 
22) Domu Rodzinnym „Giewont” w Łodzi przy ul. Giewont 28a na kwotę 4.083 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 6888/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Łódź (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 1480). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0254703B-3521-4DA6-B289-7171D97B4F68. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 
   

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Hanna ZDANOWSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0254703B-3521-4DA6-B289-7171D97B4F68. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


